DECRETO Nº 8.768

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 8.413, DE 29 DE MARÇO DE 2019, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO CONSULTIVO DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO MUNICIPAL PARQUE NATURAL MUNICIPAL ENGENHO SÃO JORGE DOS ERASMOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Os incisos I, III, X e XII, do artigo 1º, do Decreto nº 8.413, de 29 de março de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º [...]
I – Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMAM:

Titular: Ana Beatriz Alarcon Comelli;

Suplente: José Heitzmann Fontenelle;

Titular: Sandra Regina Pardini Pivelli;

Suplente: Marizete Fernandes Bandini;

[...]
III – Secretaria Municipal de Cultura – SECULT:

Titular: Maria Inês Rangel Garcia;

Suplente: Clevio Alexandre da Rocha;

[...]
X – Organizações de proteção do meio ambiente:

Titular: William Rodriguez Schepis - Instituto Ecofaxina;

Suplente: Miguel Pompeia - Instituto Ecofaxina;

Titular: Marcelo Adriano da Silva - Ong Sem Fronteira;

Suplente: Letícia Almeida da Silva - Ong Sem Fronteira;

[...]
XII – Conselho Municipal da Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA:

Titular: Marcio Gonçalves Paulo;

Suplente: Luiz Renato Prado Ribeiro;

Titular: Ibrahim Tauil;

Suplente: Eduardo Lustoza;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de novembro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de novembro de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 85245/2018-65

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                       2